



Egnahemsföreningen på Kimitoön rf

Egnahemsföreningen på Kimitoön rf. VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Året 2022 gick till historien som ett fortsatt corona år, pandemin fortsatte och förorsakade mycket elände och oro i hela världen.

Den 31.12.2022 hade vi 685 hushåll som medlemmar i Finlands Egnahemsförbund och lokala stödgruppen hade 17 hushåll som medlemmar. Möten som hållits är stadgeenliga vår- och höstmöten samt 6 styrelsemöten, under dessa möten har 77 paragrafer behandlats.

Året började som vilket annat år som helst, vi hade gjort upp en fullspäckad och intressant verksamhetsplan för både vuxna och barn enligt följande:

Vi började årets verksamhet med vårmötet på Strandhotellet 21.04, 30 medlemmar deltog. På detta vårmöte hade vi ingen gästföreläsare eftersom Engelsby Verk som var tillfrågad fick förhinder.

Vi deltog i RTV säsongsöppning i slutet av april samt deltog även i LokalTapiolas brandsläckardagar både i Dalsbruk och Kimito. Ben Lundström gav oss en extra bonus för vårt deltagande på båda brandsläckningsdagarna med 300 €, vi tackar för detta!

Vi åkte till Ikea och Mylly den 17.05 och till Zoolandia den 12.06, båda dagsresorna var lyckade. 18.06 deltog vi i Kärrabuktens marknad. Tack till alla som var inblandade och ställde upp.

Vårt höstmöte hölls den 20.10 på Strandhotellet, 45 medlemmar deltog, gästföreläsare denna gång var Andreas Nyman från brandväsendet. Vi tackar Andreas för intressant och mycket viktig info!

På hösten 29.10 hade vi en försenad 55 års fest ute i den nyöppnade restaurangen på Kasnäs udde. En fin fest med massor av god mat och fin stämning. Festen var fullbokad. Roligt program hade vi med Mosn Boman, och fick verkligen skratta och dansade gjorde vi till tonerna av Showdown. Det var en kväll vi inte glömmer.

Den 15.11 var det igen den traditionella dagsresans tur till Ikea. På hemvägen stannade vi även i Skanssi och Krossi. Vi hade en fin dagsresa.

Den 1.12 ordnade föreningen julmiddag på Strandhotellet. Nina Kronlund med sitt dragspel spelade upp julsånger som skänkte oss julstämning. Julmiddagen var fullbokad.

Föreningsmedlemmarna Ann Laurén, Peter Nabb (guld), Pekka Laurén, Carita Lindroos, Karita Funck (silver), Niilo Lundell, Birger Ekman, Roger Forss (brons) var medlemmar vilka var berättigade till förbundets förtjänsttecken. Men dessa beslöt enhälligt att donera de pengar tecknen skulle ha kostat till Barnteatergruppen i Bruksteatern med kriterien, gruppens barn är från hela Kimitoön.

Styrelsen beslöt donera till RK Ukrainahjälp 100 € samt till Johan Jussi Lindbergs julinsamling 100 €.

Stipendier gick i år till Dalsbruks lågstadieskola och till Taalintehtaan Koulu a'50 €

Tre nya samarbetspartner har vi fått år 2022, Kimito Telefon, Veikon Kone och F:ma Ronny Holmström.

En uppvaktning under år 2022, ordförande Peter Nabb fyllde jämna år och uppvaktades av styrelsen.

En kondoleans under år 2022, till Pentti Hovis minne.

Birger Ekman och Niilo Lundell har deltagit i föreningsträffarna på Villa Landet och åtar sig uppdraget även i fortsättningen.

På styrelsens vägnar

Ann Laurén